Регистрационный номер __________                                                       Директору  МБОУ «Антипинская СОШ»
                                                                                                                          О.А.Смирновой
                                                                                                        От__________________________________
______________________________________
( ф.и.о/последнее-при наличии/. заявителя)                                                                                                  паспорт____________________выдан_______________
_______________________________________________

                                                                                           Контактный телефон__________________________
                                                                                            Эл.почта____________________________________
	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
                                                                       фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка;
дата рождения__________ место рождения______________________________________________ свидетельство о рождении___________________________ адрес проживания__________________________
____________________________________________________________________________________________
                                                ( адрес  места  жительства  ребенка)
В  Детский сад «Ромашка» структурное подразделение МБОУ «Антипинская СОШ»
на обучение по  образовательной программе дошкольного образования в группу
  общеразвивающей      направленности  с режимом пребывания __________________
Язык образования_________________   Родной язык из числа языков народов России______________
желаемая дата приема на обучение _______________________________
 К заявлению прилагаются:
-копия свидетельства о рождении серия ____№___________, выдано ____________________________
______________________________________________________________________________________
- копия свидетельства о регистрации _______________________ по месту жительства на закрепленной территории, выдано ____________________________________________________________________;
- копия  документа (паспорта)_____________, выдан_______________________________________________
____________________________________________________________________________________________
удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка
«____»_______________                                                        ______________________ /________________
                                                                                                                                                                 подпись
Дополнительные сведения __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(право на специальные меры поддержки (гарантии), посещают ли детский сад  брат или сестра зачисляемого)
С Уставом  МБОУ «Антипинская СОШ»,лицензией на осуществление образовательной деятельности (со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности – ч. 2 ст. 55 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»), с образовательной  программой, правилами внутреннего распорядка воспитанников и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, распорядительным актом Администрации Тогульского района о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района    ознакомлен (а);
 «____»_______________                                                        ______________________ /________________
                                                                                                                                                                 подпись
Даю согласие МБОУ «Антипинская СОШ», зарегистрированному по адресу: с.Антипино,ул ,Макарова,29 ИНН/КПП 2278001995/ 227801001  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка__________________________________________, ___________________года рождения  в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«____»_______________                                                        ______________________ /________________
«________»_____________________202____г.
Расписка в получении документов при зачислении воспитанника
в МБОУ «Антипинская СОШ»

От гр.______________________________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О.)
в отношении ребёнка ________________________________________________________
регистрационный номер заявления_____________
приняты следующие документы для зачисления в Детский сад «Ромашка» структурное подразделение
МБОУ «Антипинская СОШ»

	Заявление на зачисление

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Копия документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей)

	Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

Документы принял:  _____________________________________________________          _______________
                                                 (роспись, Ф.И.О., принявшего документы)                                   (дата)
Сдал (ла) документы в указанном количестве и экземпляр расписки получил (а) на руки:
_________________               __________________________________      ________________
         (роспись)                           (Ф.И.О. законного представителя)                      (дата)

Расписка в получении документов при зачислении воспитанника
в МБОУ «Антипинская СОШ»

От гр.______________________________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О.)
в отношении ребёнка ________________________________________________________
регистрационный номер заявления_____________
приняты следующие документы для зачисления в Детский сад «Ромашка» структурное подразделение
МБОУ «Антипинская СОШ»

	Заявление на зачисление

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Копия документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей)

	Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории

Документы принял:
_________________________________________________________          _______________
                            (роспись, Ф.И.О., принявшего документы)                                   (дата)
Сдал (ла) документы в указанном количестве и экземпляр расписки получил (а) на руки:
_________________               __________________________________      ________________
         (роспись)                           (Ф.И.О. законного представителя)                      (дата)